
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00040518--UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria de Investigación, Dra. María Liliana Córdoba, referido al pedido de pago y viáticos a
las personas que han realizado su trabajo en el marco del Proyecto “Desigualdades: acceso a derechos en la ciudad
de Córdoba desde una perspectiva interseccional”, aprobado mediante resolución SECyT N.º 322 del año 2020; y

CONSIDERANDO:

Que por IF-2021-00667122-UNC-SI#FCS se agregan a las actuaciones informe y listado de las personas que deben
percibir los pagos y viáticos.

Que IF-2021-00682358-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo, otorga el visto bueno a lo solicitado e instruye
al Área Económica Financiera a realizar los pagos correspondientes conforme a la reglamentación vigente para cada
caso.

Que ldichos gastos se imputará a los fondos provenientes de la Secretaria de Políticas Universitarias oportunamente
transferidos por la SCEYT de la UNC, a la Facultad de Ciencias Sociales.-

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Autorizar el pago y los viáticos a las personas de los listados que como Anexo I y II integran la
presente y que han realizado su trabajo en el marco del Proyecto “Desigualdades: acceso a derechos en la ciudad
de Córdoba desde una perspectiva interseccional”, aprobado mediante resolución SECyT N.º 322 del año 2020.

Artículo 2: Instruir al Área Económica Financiera a realizar los pagos correspondientes de acuerdo a la
reglamentación vigente para cada caso.

Artículo 3º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 



 





ANEXO I


Listado de para pago de medio día de viáticos para Entrevistadores y Sistematizadores,
Proyecto Desigualdades.


Nombre y Apellido DNI DÍAS


Jeremías Miretti 32.926.156
2 septiembre y 6 de


octubre


Ivonne Dufour 22.161.589
2 septiembre y 6 de


octubre


María Gracia Oliva 36.429.268
2 septiembre y 6 de


octubre


Valeria Nicora 22.922.111
2 septiembre y 6 de


octubre


Valentina Tomasini 25.312.815
2 septiembre y 6 de


octubre


Adriana Gamez
Schroeder 17.080.195


2 septiembre y 6 de
octubre


Guido Gracia Bastan 32.071.303
2 septiembre y 6 de


octubre


Lucia Arias 33.437.303
2 septiembre y 6 de


octubre


Nicolás Gimenez 34.990.220
2 septiembre y 6 de


octubre


Alina Fernandez 26.180.846
2 septiembre y 6 de


octubre


Guido Gracia Bastan 32.071.303 6 de octubre


Lucia Arias 33.437.303 6 de octubre


Horacio Luis Paulin 17.099.627 7 de octubre








Anexo II


Listado para pago de tareas de coordinación y desgrabación, Proyecto Desigualdades.


Nombre y Apellido DNI Monto


Luis Arévalo 28.777.843 $39.000


Susana M. Morales 25.613.214 $39.000


Magali Ahumada 39.621.633 $15.000


Soledad del Rosario
Buhlman 29.361.499 $18.900





	numero_documento: RD-2021-738-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Lunes 22 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-19T17:43:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-22T19:04:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-22T19:04:36-0300
	GDE UNC




